

Заказчик: ЗАО "Бендерский пивоваренный завод"

Подрядчик: ООО "Уникум"

Утверждаю:

Генеральный директор ЗАО "БПЗ"

А.А. Попов
А.А. Попов



Согласовано:

Директор ООО "Уникум"



А.А. Трочин
А.А. Трочин

Акт

выполненных работ по установке дверных блоков, бара с открытой террасой по ул. Дружбы 7, г. Бендеры

Основание: 2021-06-02-АР, 2021-06-02-КР

Составлена в ценах 1984г.

Стоимость 4 271 руб. ПМР

№№ п/п	Наименование работ и затрат	Обоснование	Единица измер.	Количество	Стоимость единицы,руб.			Общая стоимость,руб.		
					всего	з/пл	з/маш	всего	з/пл	з/маш
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Дверные блоки										
1	Установка дверного блока металлопластикового	E10-107* (прим.)	1м2	19,50	0,94	0,54	0	18,33	10,53	0,00
2	Стоимость дверного блока металлопластикового	C122-217	м2	19,50	12,8	0	0	249,60	0,00	0,00
Итого:								268	11	0
ВСЕГО:								268	11	0
в т.ч. материалы								257		
Стоимость транспортировки мусора								0		
Накладные расходы 16,2%								43		
Итого								311		
Плановые накопления 3,5%								11		
Итого								322		
Итого СМР-84г.								322		
Итого СМР -91г.,к=1,55								499		
Заработная плата в ценах 1984г.								28		
11+0x0,3+43x0,4+0x0,4+0x0,22+0x0,52+0x0,16										
Отчисления на соц.страх 25%								7		
28x25%										
Стоимость работ и услуг:								2909		
(28+7)x83,106										
Стоимость работ и услуг:								458		
(322-257-11-28-7:2):0,791x16,1										
Фактическая стоимость материалов								0		
Итого СМР -2024г.								3367		
Выслуга лет 10,61%								3		
28x10,61%										
Дополнительный отпуск 0,4%								1		

2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
322x0,4%									
Увеличение оплачиваемых отпусков 3%							1		
(28-(43+0)x0,22)x3%									
Итого :							5		
Непредвиденные расходы 2%							0		
5x2%									
Итого прочие-84г.							5		
Итого прочие-91г.,к=1,09							5		
Отчисления в соцстрах 25%							1		
Итого прочие в текущих ценах:							499		
(5+1)x83,106									
Итого СМР с прочими							3866		
Рентабельность 11,61%							449		
Компенсации удорожания стоимости эксплуатации строительных машин							0		
ВСЕГО:							4 315		
Понижающий процент 1,021427							44,07		
Итого к оплате							4270,9		

Составлено:

М.А. Аксенов Д.В.

Д.П. Саколов Е.В.

А.А. Вурик Е.А.

Е.М. Марковская Е.М.

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ведомость материалов Заказчика:

№№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Всего
1	Дверь индивидуальная, глухая 19,5м2, одностворчатая. Система: AL экономик (Турция) Цвет: двухсторонняя порошковая покраска RAL «Графит» Заполнение: ДСП двухсторонняя покраска RAL «Графит». Фурнитура: G-U (Германия), ручка нажимная	шт	11,00	3514,50	38660
Итого					38 660,00

Материалы использованы в полном объеме.

И.о. зл. инженера  Соколов Е. В.